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2019 j
2019 j
2019 j
2018 j
2018 j

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Geplande aanpassingen aan lichtenregelingen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Mortsel

Antwerpen (Borgerhout)

Antwerpen (Merksem)
Puurs/Willebroek
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen

Antwerpen (Wilrijk)

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen

Morstel

Antwerpen (Borgerhout)
Wommelgem
Antwerpen
Wommelgem
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen (Deurne)

Antwerpen (Deurne)

N120xN130
N180xZomerweg
N180xTreurenborg
N1xN10

N184 (Luitenant Lippenslaan) x Op en afrit Borgerhout (Oost)

N1 (Bredabaan) x 1) Dokter Timmermanslei 2) N115
(Oudebareellei)

A12 (Koningin Astridlaan) x Breendonkstraat/Veurtstraat
N148 (Sint-Bernardsesteenweg) x Cotperatielaan

N12 (Carnotstraat) x Kerkstraat / Provinciestraat

R11 - Jules Moretuslei/Groenenborgerlaan

N180 (Noorderlaan) x 1) VOP thv winkelcentrum 2) Uitrit
brandweer

1) N180 (Noorderlaan) x Havanastraat 2) Havanastraat x
Simondslaan

N180 (Noorderlaan) x N114 (Ekersesteenweg)
R11(Krijgsbaan) x 1) Fortstraat 2) Heirbaan

R10 (Binnensingel/Noordersingel)xN184 (Plantin en
Moretuslei/Luitenant Lippenslaan)

N116xSchanslaan/Reussenslei

N180 (Noorderlaan) x Logistiekweg

N116 (Herentalsebaan) x J. Reusenslei/Fort ll-straat

N186 (Jan De Voslei) x 1) Zamenhofstraat 2) Strausstraat
N186 (J. De Voslei) met Camille Huysmanslaan

N116 (Boterlaarbaan) x Florent Pauwelslei/Ruggeveldlaan

N116a (Herentalsebaan) x Dascottelei/Florent Pauwelslei

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j

2017 j

2017 j
2017 j
2018 j

2018 j
2018 j
2017 j
2018 j
2017 j
2017 j
2017 j
2017 j



Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen (Deurne)

Antwerpen (Deurne)

Antwerpen (Deurne)
Antwerpen (Deurne)
Antwerpen (Deurne)
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Mortsel

Mortsel

Mortsel
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen (Hoboken)

Antwerpen (Borgerhout)

Antwerpen
Antwerpen (Berchem)
Mortsel
Edegem/Morstel
Edegem

Edegem

Edegem

N116 (Boterlaarbaan) x Stevenslei (VOP)
N116 (Herentalsebaan) x Muggenberglei Muggenberg

N116 (Herentalsebaan/Boterlaarbaan) x N116a
(Herentalsebaan) 't Mestputteke

N116-Waterbaan-Herentalsebaan

N116 (Boterlaarbaan) x Sterckshoflei

N101 (Scheldlaan) x op- en afrit R02/B12 Liefkenshoek
N180 (Noorderlaan) x N129 (Groenendaallaan) Metropolis

N180 (Noorderlaan) x Punt aan De Lijn / Santiagostraat /
Winkelcentrum

N101 (Scheldelaan) x Monsanto Poort 1

N1 (Grote Steenweg/Antwerpsestraat) x Jozef Hermanslei /
Hendrik Kuijpersstraat

N10 (Liersesteenweg) x Kerkstraat / Drabstraat

N10 (Liersesteenweg) x 1) Mayerlei 2) Kaphaanlei /
Koeisteerthofdreef

R10 x Konijnenwei (VOP)
N184 (Plantin en Moretuslei) x Kroonstraat

N148 (Sint-Bernardsesteenweg) x Antwerpsesteenweg/De
Bruynlaan

R10 (Noordersingel) x N12 (Turnhoutsebaan) x Foorplein/Hof

terlo

N101 (Straatsburgbrug/Siberiastraat) x
Mexicostraat/Merantistraat

N1,Deurnestraat

R11,N1,Luythagenbrug

N1 Mechelsesteenweg-Molenlei-Molenstraat '‘Windhoek'
N1-N171-'Mussenburgh'

N1,Edegemstraat,Hovestraat

N1-Buizegemlei-Jan Frans Gelynclaan

2017 j
2018 j

2018 j
2018 j
2017 j
2018 j
2017 j

2017 j
2018 j

2018 j
2018 j

2018
2017
2018

2018 j

2017 j

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j

ja
ja

ja



Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Edegem
Edegem

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Hoboken)
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)

Aartselaar
Aartselaar
Aartselaar

Aartselaar

N173-Pr.Boudewijnlaan -Groenenborgerlaan
R11,N173

N173,kerkplein,IngHaesaertslaan
N173,N106,Prins Boudewijnlaan,3 Eikenstraat

N148 Kolonel Silvertopstraat,N186 J d Voslei,A12-'Complex
Oost'

N148-A12/N186-Kolonel Silvertopstraat-Afrit R1
N147,N107,Kolonel Silvertopstraat,Vloorstraat
N148,StKatarinaplein,Zaanstraat
N148,Abdystraat,Schyfstraat

N148,Hendriklei

N148,Antwerpsesteenweg,De Bruynlaan,Zwaantjes
N148,Aartselaarstraat

N148,Eikenlei,Salesianenlaan
R11,N148,'Schoonselhof'

N148,Goedegetijdstraat
N148-Broydenborglaan-Groenstraat

N177 Jan Van Rijswijcklaan,N186 Populierenlaan,DeVoslei
R11 Krijgsbaan,N 177 A12 Boomsesteenweg

N 177 A12 Boomsesteenweg, R11a (Jules Moretuslei)
N177,Koornbloemstraat,Kleine Steenweg
N177-Valkstraat-Boekstraat
N177-Boomsteenweg-Moerelei
N177,Terbekehofdreef,Atomiumlaan

N177 Antwerpsesteenweg,Kontichsesteenweg,Cleydaellaan,

Buurstede
N177-Helststraat-GuidoGezellestraat
N177,Vluchtenburgstraat,Leugstraat
N177,A12,Bist,Langlaarsteenweg

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j



Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen (Berchem)

Antwerpen (Berchem)

Mortsel

Mortsel

Mortsel

Mortsel

Antwerpen (Wilrijk)
Antwerpen (Wilrijk)
Beerse

Mol

Geel

Brasschaat

Retie

Essen

Mol

Olen

Olen

Brasschaat

R10-Binnensingel-VPutlei
R11-Heistraat-JKenneslei-Laarstraat
R11-Vaderlandstraat-JMorituslei

R11,Uit E19,Slijkhoek

R10,Karel Oomstraat

R1,N150- uitrit,GLegrellelaan
N150-N151-GLegrellaan-Vogelzang
R10-N150-Eglantierlaan

N155-Generaal Lemanstraat-Doornelei
R10-N155-Genraal Lemanstraat-In/UitE19
R10,Posthoflei,'Posthofbrug'
R10,Zurenborgbrug,Pretoriastraat

N10 Statielei,Liersesteenweg,Floralaan,Grotenhove

N10 Statielei,Liersesteenweg,Sint-Benedictusstraat en Lodewijk
Dosfellei,Stadsplein

N10 Liersesteenweg,HofSavelkoul,Oude Steenweg 'St-Jozef'
N10 Liersesteenweg,0Oude Steenweg Boechout
R11-JMoretuslei-Valkstraat-Valaardreef

N173 (Prins Boudewijnlaan) met Oosterveldlaan
N12 x N132

N71xToemaathoek

N126xN174 "Winkelomseheide"

Miksebaan x Elshoutbaan

R18 x N18 x Groenstraat

N117 Spijker x N133 Kapelstraat-

N136 x N712 (kiezelweg)

N152 x E313 "Complex Noord"

N152 x E313 "Complex Zuid"

N1 x Door Verstraetelei en N1 x Mater Dei

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2017 a 2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2017 a 2018 j
2017 a 2018 j
2017 a 2018 j
2017 a 2018 j
2017 a 2018 j
2018 j



Limburg Ham

Limburg Ham
Limburg Tessenderlo
Limburg Beringen
Limburg Beringen
Limburg Genk
Limburg Genk
Limburg Hasselt
Limburg Hasselt
Limburg Diepenbeek
Limburg Diepenbeek
Limburg Diepenbeek
Limburg Sint-Truiden
Limburg Sint-Truiden
Limburg Sint-Truiden
Limburg Sint-Truiden

Oost-Vlaanderen Beveren
Oost-Vlaanderen Sint-Niklaas
Oost-Vlaanderen Beveren
Oost-Vlaanderen Waasmunster
Oost-Vlaanderen Sint-Niklaas
Oost-Vlaanderen Maldegem
Oost-Vlaanderen Maldegem
Oost-Vlaanderen Maldegem
Oost-Vlaanderen Kaprijke
Oost-Vlaanderen Gent
Oost-Vlaanderen Nazareth
Oost-Vlaanderen Wetteren

Oost-Vlaanderen Ninove

N73 x Nijverheidsweg

N73 x Wasseven

N73 x Snelwegstraat

N29 x Complex E313

N29 x Industrieweg

N726 x Complex Zuid

N726 x Complex Noord
N20 x E313 Complex Noord

N20 x E313 Complex Zuid en N20xMelbeekstraat

N76 x Lutselusplein

N76 x Wasserijstraat

N76 x Dennebosstraat

N80 x N3e Luikersteenweg

N80 x N79 Tongersesteenweg

N80 x Rellestraat x Sint-Jorisstraat
N80 x N722 Hasseltsesteenweg
R2 x Sint-Antoniusweg/Keteldijk
R42 - Driekoningenstraat

N450 met op- en afrit N49

N41 met op- en afrit A14/B14

N41 met op- en afrit A14/B14 (E17)
N49 x Vakebuurtstraat

N49 x Aardenburgkalseide

N49 x N498 Koning Albertstraat
N49 x N456

R40 met Bernard Spaelaan

N60 met N452

N42 met N9 en N417

N8 met N255

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018/2019 j
2018/2019 j
2017/2018 j
2017/2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j

2017
2017
2018
2018
2018
2019
2018
2019
2019
2017
2017
2019
2019



Oost-Vlaanderen Ninove

Oost-Vlaanderen Gent

Oost-Vlaanderen Aalst

Oost-Vlaanderen Gent

Oost-Vlaanderen Evergem

Oost-Vlaanderen Gent

Oost-Vlaanderen Lokeren

Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant

Vlaams-Brabant

Kraainem
Kraainem
Zaventem
Drogenbos
Halle

Halle

Halle
Wemmel
Wemmel
Wemmel
Wemmel
Wemmel
Wemmel
Grimbergen
Meise
Affligem
Kraainem
Grimbergen
Affligem
Zaventem
Wezembeek - Oppem

Aarschot

N8 met N28

R4 met N456

R41 met Kwalestraat

N9 met de Land Van Rodelaan
N9 met Rabotstraat

R4 met N424

N47 met N407

E40 - Bevrijdingslaan

R22 (Woluwelaan/Woluwedal) met tramlaan en Oudstrijderslaan
R22 (Woluwedal) met N2 (Leuvensesteenweg)

E19 - Verlengde Stallestraat - Grote baan

A8 - Rodenemweg

N203a - N28

N203a - Halleweg

N290 - J. De Ridderlaan
N290 - Vijverslaan

N290 - Obberg

N290 - Tennisdreef / Maalbeeklaan
N290 - Pastorijdreef

N290 - Rassel

RO - N202 - Hellebeekstraat
N211 - A12 - Plasstraat

E40 - N208

N226 - Koningin Astridlaan
Boechoutlaan - Temselaan
N208 - Bellestraat

N227 - Op- en afrit E40
N227 - Tramoversteek lijn 39

N223 x Afritten E314 "Complex Noord"

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018 j

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja



Vlaams-Brabant Landen

West-Vlaanderer Waregem

West-Vlaanderer Brugge

West-Vlaanderer Deerlijk
West-Vlaanderer Gistel
West-Vlaanderer Gistel
West-Vlaanderer Oostende
West-Vlaanderer Roeselare/lzegem
West-Vlaanderer Harelbeke
West-Vlaanderer Brugge
West-Vlaanderer Brugge
West-Vlaanderer Kortrijk
West-Vlaanderer Nieuwpoort
West-Vlaanderer Oostende
West-Vlaanderer Pittem
West-Vlaanderer Waregem
West-Vlaanderer Waregem
West-Vlaanderer De Haan (Wenduine)
West-Vlaanderer De Haan (Wenduine)
West-Vlaanderer Roeselare
West-Vlaanderer Waregem
West-Vlaanderer Deerlijk
West-Vlaanderer Kortrijk
West-Vlaanderer Menen
West-Vlaanderer Torhout
West-Vlaanderer Kortemark

West-Vlaanderer Waregem

N80 & A3 2018 j
N382 x N382b Verbindingsweg en N382 x Vredestraat x

Bieststraat 2018 j
N31 x N367 Gistelse Steenweg 2017 j
N36 (Ringlaan - Vichtsesteenweg) met op- en afritten E17 en

met Vichtsesteenweg 2017/2018 j
N33 x Zwarteweg x E40 noord 2017 j
N33 x Naaikapelleweg x E40 zuid 2017 j
R31 Elisabethlaan x N346 Gistelsesteenweg 2017 j
N36 x E403 2017 j
N36d Leiestraat x N43 Marktstraat 2017 j
N31 Expresweg x N32 Torhoutse Steenweg 2017 j
Katelijnepoort R30 x N50 2017 j
N50 x N323b en Universiteitslaan 2018 j
Monument' N34 x N318 Westendelaan 2017 j
N33 x Rolbaanstraat x Schorredijk 2017 j
Rijseleinde N37 Pittemsestraat x N50 Bruggesteenweg 2018
N382 (Expressweg) x H. Lebbestraat 2018 j
N382 (Expressweg) x Desselgemseweg 2018 j
Hubertmolen N34 x N317 Drift x N34y 2018 j
N34 x N307 Brugsesteenweg x Kerkstraat 2018 j
R32 x Oekenestraat 2018/2019 j
R35 x N437 Kruishoutemseweg x Churchilllaan 2018 j
N36 x Kortrijkse Heerweg 2018/2019 j
N43 (Gentsesteenweg) x Loodwitstraat en Deerlijksestraat 2018 j
N32 x N8 2018 j
R34 x Aartrijkestraat 2018 j
N35 x Kronevoordestraat x Groenstraat 2018
R35 x Zultseweg 2018 j



West-Vlaanderer Koksijde (Oostduinkerke)
West-Vlaanderer Nieuwpoort

West-Vlaanderer Brugge

West-Vlaanderer Middelkerke (Westende-Lom

West-Vlaanderer Zedelgem (Loppem)
West-Vlaanderer Ardooie
West-Vlaanderer Ardooie
West-Vlaanderer Ardooie
West-Vlaanderer Torhout
West-Vlaanderer Wevelgem
West-Vlaanderer Menen
West-Vlaanderer Izegem
West-Vlaanderer Roeselare
Vlaams-Brabant Tervuren
Vlaams-Brabant Tervuren
Vlaams-Brabant Leuven
Antwerpen Mechelen
Antwerpen Mechelen

Vlaams-Brabant Nossegem

N355 Kinderlaan x N34 en N34z

N34 x Victorlaan

Kruispoort R30 x Maalse en Moerkerkse Stw
N34 x Matrozenlaan x Zeelaan

RDI afrit Loppem N397 x E40
Complex 8 R32 x E403

N37 x Kortrijkstraat x Izegemsestraat
R32 x N37 (Roeselaarsesteenweg)
R34 x Industrielaan

Rijksweg x Koningin Fabiolastraat
N32 x A19

N382 x E403

R32 x N36 (Diksmuidsesteenweg)

N3 - Brusselsesteenweg

N3 - Oppemstraat

R23 - N19

R12 - N26

R6 - N14

N227 - Erpsestraat

2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2017 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2019 j
2019 j
2019 j
2018/2019 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j
2018 j



